令和４年６月４日理事会承認書式
請求日：令和　　　　年　　　　月　　　　日

一般社団法人兵庫県パワーリフティング協会
代表理事　塩田宗廣　殿

請求書

以下のとおり、出張しましたので、「旅費・諸謝金規程」に基づき請求いたします。
	諸謝金

	日付
	用務
	場所
	謝金金額

（　　日）

	円

	立替旅費・宿泊費（全工程を記載し、裏面に領収書を貼付けのこと）

	日付
	使用公共交通機関等
	区間
	金額

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	小　計
	円

	合　計　金　額
	円

【振込先】※本人名義に限る
□登録先口座へ振込希望
□次の口座に入金希望
	金融機関名
	支店名
	種別（○付与）
	口座番号

	普・当

【氏名】
（フリガナ）

氏　　　名

　記載例　　請求日：令和○年○月○日

一般社団法人兵庫県パワーリフティング協会
代表理事　塩田宗廣　殿

請求書

以下のとおり、出張しましたので、「旅費・諸謝金規程」に基づき請求いたします。
	諸謝金

	日付
	用務
	場所
	謝金金額

	○月○日〜
○月○日
（　２日）
	大阪府パワーリフティング選手権大会
	大阪府立○○体育館
	　１０,０００円

	立替旅費・宿泊費（全工程を記載し、裏面に領収書を貼付けのこと）

	日付
	使用公共交通機関等
	区間
	金額

	○月○日
	市営バス
	○バス停〜○駅
	２００円

	○月○日
	ＪＲ
	○駅〜○駅
	５３０円

	○月○日
	ホテル○○
	前1泊シングル
	６,５００円

	○月○日
	ＪＲ
	○駅〜○駅
	５３０円

	○月○日
	市営バス
	○駅〜○バス停
	２００円

	○月○日
	自家用車
	自宅〜会場（往復５０ｋｍ）
	５００円

	小　計
	８,４６０円

	合　計　金　額
	１８,４６０円

【振込先】※本人名義に限る
□登録先口座へ振込希望
□次の口座に入金希望
	金融機関名
	支店名
	種別（○付与）
	口座番号

	○○銀行
	本店営業部
	・当
	１２３４５６７

【氏名】
（フリガナ）　　　　　　　○○　○○

氏　　　名　　　　　　　○○  ○○